РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от  21.11.2024г.                                                                                                          № 47

[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в решение Совета Сунженского сельского поселения от 25.11.2014 № 43 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Сунженского сельского поселения,  Совет Сунженского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Сунженского сельского поселения от 25.11.2014г. № 43 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения, подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2025 года.

Председатель Совета
Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области:                                                           О.Н. Седова

Глава
Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области:                                                         С.Д. Морозов